PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA 71/2021/SCR - Manaus, 61 de junho de 2021

Revoga, , a designação da MM. Juíza do Trabalho Substitutaexcepcionalmente
Sandra Mara Freitas Alves para atuar na 7  Vara do Trabalho de Manaus, noa

período de 21 a 23-6-2021.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o e-mail por intermédio do qual a MM. Juíza do Trabalho Substituta Sandra
Mara Freitas Alves solicita a reconsideração de sua designação para atuar na 7  Vara do Trabalho de Manausa

;no período de 21 a 23-6-2021
CONSIDERANDO, ainda, as razões, de fato e de direito, aduzidas pela MM. Magistrada, bem

como a atual situação de déficit de Juízes de 1ª Instância no âmbito desta E. Corte Trabalhista;
CONSIDERANDO, mais, o que consta do DP-6183/2021 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar, , a designação (art. 1  da Portaria 68/2021/SCR) da MM. Juízaexcepcionalmente o

do Trabalho Substituta SANDRA MARA FREITAS ALVES para atuar na 7ª Vara do Trabalho de Manaus,
no período de 21 a 23-6-2021.

Art. 2º Os demais dispositivos da Portaria 68/2021/SCR permanecem válidos.
Art. 3  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.o

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11  Regiãoa

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f0
31

8d
a6

-c
04

4-
47

d1
-b

8f
7-

4a
61

e4
8d

e5
fc

4